А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Свирьстройского городского поселения
 Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018 года   №   88
О внесении изменений и дополнений   в постановление
Администрации от 29.12.2013 г. № 178 «Об утверждении
 перечня реализуемых и планируемых к реализации
муниципальных программ Свирьстройского городского
 поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области"

В соответствии со статьями 172,  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования и на основании постановления Администрации Свирьстройского городского поселения от 29.12.2013 г. № 178 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области" Администрация Свирьстройского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить перечень реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению 1.
     2. Администрации обеспечивать при необходимости актуализацию Перечня.
    3. Постановление Администрации Лодейнопольского муниципального района от 04.05.2018 г. № 62  «О внесении дополнений   в Постановление Администрации от 29.12.2013 г. № 178 « Об утверждении перечня  реализуемых и планируемых к  реализации муниципальных  программ Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
    4.  Настоящее постановление опубликовать(обнародовать) и разместить на официальном сайте  http://администрация-свирьстрой.рф.
    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации А.А. Кочкарева.
    6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Глава Администрации                                                           А.А. Костин

Утвержден
постановлением Администрации
Свирьстройского городского поселения
                                                                                                               от  15.06.2018 года  №  88
                                                                                                                           (Приложение № 1)

Перечень реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ Свирьстройского городского поселения

	Наименование муниципальной программы
	Куратор программы
	Наименование  реализуемых и планируемых  к реализации подпрограмм
	Ответственный исполнитель

	Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Свирьстройском городском поселении »
	Кочкарев А.А.

	Васильева Н.Г.

	Муниципальная программа «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района  »
	Кочкарев А.А.

	Васильева Н.Г.

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Кочкарев А.А.
	Подпрограмма            «Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Кочкарев А.А.

	Муниципальная программа «Реализация инициативных предложений
граждан на части территории г.п.Свирьстрой»
	Кочкарев А.А.

	Бережникова А.С.

	Муниципальная программа «Благоустройство территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Кочкарев А.А.

	Бережникова А.С.

	Муниципальная программа «Развитие культуры  в Свирьстройском городском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»

	Кочкарев А.А.
	 Подпрограмма
«Обеспечение доступа жителей Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области к культурным ценностям»
	Васильева Н.Г.

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Свирьстройского городского поселения» на 2018-2022 г.г.
	Кочкарев А.А.

	Бережникова А.С.

	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Свирьстройского городского поселения»
	Кочкарев А.А.
	Подпрограмма
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда г.п. Свирьстрой, на территории Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Кочкарев А.А.

	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
	Кочкарев А.А.
	Подпрограмма
«Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий»
	Бережникова А.С.